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9 grudnia 2022

Przygotowaliśmy „Szlachetną Paczkę” dla
potrzebujących rodzin

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego oraz pracownicy urzędu co roku chętnie
wspierają „Szlachetną Paczkę”, która tuż przed świętami niesie pomoc
potrzebującym. Dziś marszałek Andrzej Bętkowski, wicemarszałek Renata Janik,
wicemarszałek Marek Bogusławski, członkowie Zarządu Marek Jońca i Tomasz
Jamka razem z  pracownikami pakowali paczki, które w najbliższy „weekend cudów”
trafią do samotnej i schorowanej pani Wandy oraz pani Marianny, która samotnie
wychowuje czwórkę dzieci.

Przypomnijmy, że wśród pracowników urzędu zebraliśmy prawie 6 tysięcy złotych. Za tę
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kwotę kupiliśmy potrzebne i niezbędne rzeczy dla samotnej i schorowanej pani Wandy oraz
pani Marianny, która samotnie wychowuje czwórkę dzieci. W najbliższy “weekend cudów”
do rodzin trafią m.in: meble, sprzęt AGD oraz artykuły pierwszej potrzeby.

„Pani Wanda to bardzo samotna i schorowana kobieta. Kiedyś wiodła spokojne życie,
mieszkała z rodzicami, opiekowali się sobą wzajemnie i cieszyli się wspólnymi chwilami.
Kobiecie do dnia dzisiejszego trudno pogodzić się z ich śmiercią. Ze względu na chorobę i
brak zaradności życiowej, rodzeństwo odwróciło się od niej..”

„Pani Marianna jest sympatyczną kobietą, która samotnie wychowuje czwórkę zdolnych i
wspaniałych dzieci: Emilię, Łukasza, Katarzynę i Jakuba. Życie pani Marianny skupia się
przede wszystkim na opiece nad silnie upośledzonym synem Łukaszem. Kobieta 3 lata temu
odeszła od męża alkoholika i teraz samotnie wychowuje dzieci…”

Przyłączając się do akcji “Szlachetna Paczka” pomagamy potrzebującym spędzić radosne i
spokojne święta!

Szlachetna Paczka jest jednym z najbardziej rozpoznawalnych programów społecznych w
Polsce funkcjonującym od 2001 r. Paczka jest oparta na pracy z darczyńcami i
wolontariuszami. To oni pomagają rodzinom w potrzebie, tym którzy mają trudniej.
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